
    

 
 

_________________________________________________________________________________________________ 
pagina 1 di 2 

 
Via Attilio Deffenu, 69 - 08021 Bitti (NU) 

www.tepilorapark..it  

 

DETERMINAZIONE DELLA DIRETTRICE FACENTE FUNZIONI 
 

N. 38 del 28 Aprile 2021 

 
 
OGGETTO: Impegno di spesa proroga servizio di copertura assicurativa responsabilità civile per la sede del Parco 
per due annualità. CIG ZAD25CAFE5. 
 
 
VISTO: 

- il D. Lgs. 165/2001 e successive modificazioni; 

- la Legge 7 agosto 1990, n° 241 e successive modificazioni ed integrazioni; 

- il D. Lgs. n. 267/2000, come integrato e modificato dal D. Lgs. n. 126/2014; 

- il D. Lgs. n. 118/2011 ed in particolare il principio contabile applicato della contabilità finanziaria (all. 4/2); 

- il vigente Regolamento di Contabilità; 

- il bilancio di previsione 2021/2023 regolarmente approvato dall’Assemblea del Parco in data 9 aprile 2021 con 

deliberazione n. 5_2021; 

- la deliberazione dell’assemblea del Parco n. 2 del 9 aprile 2021 con la quale la Dott.ssa Graziella Deledda è stata nominata 

direttrice facente funzioni. 

   
PREMESSO che: 

- il Parco ha sede nel comune di Bitti in via Deffenu 69; 

- nella stessa sede, oltre alla presenza del personale del Parco si possono tenere incontri ed eventi pubblici con la 

presenza di numerose persone; 

- con determinazione del già Direttore n. 96 del 3 novembre 2017 è stato avviato il procedimento per la stipula di 

un’assicurazione per responsabilità civile, furto, incendio e danneggiamenti vari per il fabbricato di Bitti Via Deffenu 

69, sede del Parco affidando all’Intermediario Assicurativo Murgia Assicurazioni S.a.s Olbia - Via Capoverde presso 

Pala's Office P.IVA 01961790902, che ha già positivamente operato per l’ex Provincia di Olbia-Tempio, l’incarico di 

selezionare tra le varie compagnie presenti sula mercato l'offerta più conveniente per il Parco; 

- l’intermediario assicurativo ha inviato al Parco quale migliore offerta un preventivo di € 870,01;  

CONSIDERATO che: 

-  si rende necessario provvedere a tutelare il Parco con apposita copertura assicurativa per responsabilità civile verso 

dipendenti e terzi nonché contro eventuali furti. 

-  il premio assicurativo annuale è di € 870,01; 

- È opportuno impegnare l’importo di cui sopra per due annualità per un importo complessivo € 1.740,02; 

 

Tutto ciò premesso; 

DETERMINA 

 
DI impegnare per la fornitura dell’assicurazione per responsabilità civile, furto, incendio e danneggiamenti vari per il 

fabbricato di Bitti Via Deffenu, 69, sede del Parco, la somma di € 1.740,02 comprensivo di ogni onere sul cap. 10160303/1 del 



       
 
 

 

__________________________________________________________________________________________________ 
pagina 2 di 2 

 
Via Attilio Deffenu, 69 - 08021 Bitti (NU) 

www.tepilorapark.it   

Bilancio di previsione 2021/2023, imp. 200/2021 a favore di AMISSIMA ASSICURAZIONI S.P.A. Viale Certosa, 222 20156 

Milano. 

DI PUBBLICARE il presente atto sul sito del Parco. 

                                         La Direttrice f.f  

                        Graziella Deledda  

  
 
 
 
 

Si trasmette la Determinazione n. 38/2021 al Servizio Economico - Finanziario per il visto di cui all’art. 184 del D.Lgs 
267/2000 e dell’art. 43, comma 2 lett. e) del Regolamento sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi. 

 

                                                                                                                                    La Direttrice f.f  

                                                                                                                                    Graziella Deledda 

     

Visto di regolarità contabile ai sensi dell’art. 184 del D.Lgs 267/200 e dell’art. 43, comma 2, lett. e) del Regolamento 
sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi. 

                                  La Responsabile del Servizio Finanziario 

                                             Claudia Satta 
 

. 

 


		2021-04-28T10:10:46+0000
	DELEDDA GRAZIELLA


		2021-04-28T10:11:37+0000
	DELEDDA GRAZIELLA


		2021-04-28T12:32:47+0200
	satta claudia




